
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Czy wiesz, że rak płuc jest jednym z najczęstszych nowotworów złośliwych, na który umiera rocznie na świecie 
ponad milion osób? 
 
Czy wiesz, że na raka płuca mogą zachorować nie tylko osoby palące papierosy – choć palenie tytoniu jest najlepiej 

udokumentowanym czynnikiem ryzyka zwiększającym możliwość zachorowania na ten nowotwór? 
 
W grupie wysokiego ryzyka znajdują się wszyscy palący co najmniej przez 20 lat, co najmniej paczkę papierosów 
dziennie, nawet jeśli w chwili obecnej nie palą tytoniu. 

 
Grupa LUX MED przy współpracy z ekspertami w dziedzinie onkologii opracowała Profilowany Program Diagnostyczny 
Nowotworów Złośliwych Płuc. Jest to program wczesnego wykrywania raka płuca przy użyciu niskodawkowej tomografii 
komputerowej, dzięki któremu względne ryzyko zgonu na raka płuca w grupie wysokiego ryzyka można zmniejszyć nawet o 
20%. 
 
Do programu zostali zaproszeni następujący eksperci Grupy LUX MED: 

 

Konsultacja kwalifikująca 

dr n. med. Mariusz Żmijewski 

Specjalista chirurgii ogólnej i chirurgii klatki piersiowej. 
Doświadczenie zdobywał w Klinice Chirurgii Ogólnej i 
Naczyniowej II Wydziału Lekarskiego Akademii Medycznej w 
Warszawie oraz Klinice Nowotworów Płuca i Klatki Piersiowej 
Centrum Onkologii w Warszawie. 

Opis tomografii komputerowej 

dr  n. med. Barbara Burakowska 

Specjalista radiodiagnostyki II stopnia i diagnostyki klatki 
piersiowej. 
Aktywny uczestnik Narodowego Programu Wczesnego 
Wykrywania Raka Płuc z ramienia Instytutu Chorób Płuc i 
Gruźlicy organizowanego przez Ministerstwo Zdrowia. 

Konsultacja zamykająca  

dr n. med. Maciej Głogowski 

Ekspert w dziedzinie chirurgii klatki piersiowej oraz chirurgii 
onkologicznej. 

Kierownik Oddziału Zabiegowego Kliniki Nowotworów Płuca i 
Klatki Piersiowej Centrum Onkologii w Warszawie. 

Członek krajowych i międzynarodowych towarzystw 
onkologicznych i torakochirurgicznych. 

 
 
 

Etapy programu – zakres usług: 
 
 konsultacja kwalifikująca do programu przeprowadzona przez chirurga onkologa, 
 badania laboratoryjne: 

 morfologia + rozmaz automatyczny,  

 OB, 
 badania diagnostyczne: 

 tomografia komputerowa – TK screeningowe klatki piersiowej –  niskodawkowe (badanie nie wymaga podania 
kontrastu), 

 konsultacja onkologa podsumowująca program z omówieniem wyników i wydaniem zaleceń na przyszłość,  
 usługa Doradcy Hospitalizacyjnego w okresie 3 miesięcy od daty aktywacji pakietu, 
 koordynacja wykonania badań i konsultacji przez Asystenta Programu. 

 
Asystent Programu dla wygody pacjenta sprawnie skoordynuje wykonanie badań diagnostycznych, laboratoryjnych oraz 
konsultacji lekarskich w jak najkrótszym i dogodnym dla pacjenta czasie, ograniczając liczbę wizyt w placówce do minimum.  
 
24-godzinny dostęp do usługi Doradca Hospitalizacji – wyspecjalizowanej infolinii profesjonalistów i doradców medycznych 
udzielających informacji związanych z organizacją przyjęć do szpitali, zarówno w ramach świadczeń finansowanych 
publicznie, jak i komercyjnie, w przypadku konieczności hospitalizacji planowej. 
 
 
 



 

Szczegółowe informacje dostępne są pod numerem 22 33 93 733. 
 
Cena Profilowanego Programu Diagnostycznego Nowotworów Złośliwych Płuc to 900,00 zł. 
 

Szybki elektroniczny zakup programu, wraz z dokonaniem płatności przez wygodny system płatności internetowych 
PayU S.A, umożliwia aktywację programu i możliwość korzystania z usług już następnego dnia roboczego.  
 

 
 

Etap programu Miejsce realizacji 

Konsultacja kwalifikująca CM  LUX MED ul. Domaniewska 41 

Badania laboratoryjne 
CM LUX MED ul. Bobrowiecka 1 

CM LUX MED ul. Domaniewska 41 

Badanie tomografii komputerowej CM AVI ul. Kasprzaka 17 (budynek Szpitala Wolskiego paw. 7) 

Konsultacja zamykająca  CM LUX MED ul. Bobrowiecka 1 

 
 
 
 


